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Señor 
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAREZ 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S JESUS ERNESTO TRIANA 
CARRILLO 
 
 
Rad. – 019-2017 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066570044867 
  

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA  $   2.883.883.20  

SALDO DE LA OBLIGACION  $   9.882.184.20  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2.19 18 6.998.301.00 91.957.68 

01/10/2018 OCTUBRE 2.17 30 6.998.301.00 151.863.13 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2.16 30 6.998.301.00 151.163.30 

01/12/2018 DICIEMBRE 2.15 30 6.998.301.00 150.463.47 

01/01/2019 ENERO 2.12 30 6.998.301.00 148.363.98 

01/02/2019 FEBRERO 2.18 30 6.998.301.00 152.562.96 

01/03/2019 MARZO 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/04/2019 ABRIL 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/05/2019 MAYO 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/06/2019 JUNIO 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/07/2019 JULIO 2.13 30 6.998.301.00 149.063.81 

01/08/2019 AGOSTO 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 6.998.301.00 149.763.64 

01/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 6.998.301.00 148.363.98 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 6.998.301.00 147.664.15 

01/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 6.998.301.00 146.964.32 

01/01/2020 ENERO 2.08 30 6.998.301.00 145.564.66 

01/02/2020 FEBRERO 2.11 29 6.998.301.00 142.742.01 

01/03/2020 MARZO 2.10 30 6.998.301.00 146.964.32 

01/04/2020 ABRIL 2.08 23 6.998.301.00 111.599.57 
  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002054945 
  

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA  $   1.238.748.05  

SALDO DE LA OBLIGACION  $   4.244.810.05  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2.19 18 3.006.062.00 39.499.65 

01/10/2018 OCTUBRE 2.17 30 3.006.062.00 65.231.55 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2.16 30 3.006.062.00 64.930.94 

01/12/2018 DICIEMBRE 2.15 30 3.006.062.00 64.630.33 

01/01/2019 ENERO 2.12 30 3.006.062.00 63.728.51 

01/02/2019 FEBRERO 2.18 30 3.006.062.00 65.532.15 

01/03/2019 MARZO 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 

01/04/2019 ABRIL 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 

01/05/2019 MAYO 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 

01/06/2019 JUNIO 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 
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01/07/2019 JULIO 2.13 30 3.006.062.00 64.029.12 

01/08/2019 AGOSTO 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 3.006.062.00 64.329.73 

01/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 3.006.062.00 63.728.51 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 3.006.062.00 63.427.91 

01/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 3.006.062.00 63.127.30 

01/01/2020 ENERO 2.08 30 3.006.062.00 62.526.09 

01/02/2020 FEBRERO 2.11 29 3.006.062.00 61.313.64 

01/03/2020 MARZO 2.10 30 3.006.062.00 63.127.30 

01/04/2020 ABRIL 2.08 23 3.006.062.00 47.936.67 
 
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066570044867 $    9.882.184.20 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002054945 $    4.244.810.05 

TOTAL $ 14.126.994.25 
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